報道機関各位

前橋市農業関係各種共進会等表彰式を開催します

令和２年前橋市農業関係各種共進会等表彰式を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時  令和３年１月２２日（金）午後１時３０分

２ 会 場  前橋市農業協同組合本所 ２階多目的ホール（富田町２４００－１）

３ 内 容  ① 農業功労者等表彰（８名）

長年、前橋市農業の発展に功績のあった人を表彰します。

② 前橋市農林産物共進会表彰（優等賞５名）

令和２年の１年間に前橋市とＪＡ前橋市が共催した前橋市農林産物各種共進会

において、優秀な成績をおさめた人を表彰します。

※詳しくは別添の開催計画をご覧ください。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６７０７

PRESS RELEASE 令和３年１月１９日

電 話

農政課 農産園芸係